15.08.2023г. №22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОРСУКСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА

В соответствии Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ №131 от 06.10.2003г. и руководствуясь Уставом МО «Корсукское»:
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. [bookmark: _GoBack]Нежилому зданию с кадастровым номером 85:06:050101:932, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский муниципальный район, сельское поселение Корсукское, д. Корсук, ул. Янтан, зд.1А присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский муниципальный район, сельское поселение Корсукское, д. Корсук, улица Янтан, зд.1А
2. Данное Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования
  «Корсукское» 						                        Е.А. Хаптахаев